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Kiitos Teille Hyvät Asiakkaat! 
 
Ehkä tietämättänne olette jo 13 vuoden ajan nauttineet lähiruokaa lounaallamme. 
Koko ajan tarjolla on ollut lähiseudun pientuottajien raaka-aineista valmistettuja 
ruokia. 
Paltaniemeltä tulee lähes joka aamu perunoita, porkkanoita, lanttua, sipulia. 
Kulunnan puutarha tuo kaksi kertaa viikossa tomaattia ja kurkkua, samoin kuin 
Kuhmosta Akonlahden puutarha salaattia. 
Pekka Heikkisen leipomo toimittaa lähes päivittäin tuoretta maan parasta ruisleipää. 
Kaesan kotileipomo Kuhmosta tarjoaa täydennystä maukkailla piirakoillaan. 
 
Tuttu kalastaja Matti Pappinen tuo Oulujärvestä pyydettyä kuhaa, haukea, madetta. 
Suomussalmelta tuodaan kasvatettua kirjolohta, Kiannan ja Kuusamon muikkuja ja 
haukea. 
Kuhmosta, Konapin kanalasta tulee tuoreet kananmunat pari kertaa kuussa. 
 
Hietalahden myllyn Juho Mustonen tuo suoraan myllystä luomuruisjauhoja ja 
ohrasuurimoita, joista leivon perinteistä kainuulaista ohrateosta joka aamu 
nautittavaksenne. 
Marjoja tuo minulle Kuuselan marjatilan Tuomo Tolonen. Mansikka-aikaan 
mansikoita suoraan pellolta lounaan jälkiruuaksi. 
Sieniä läheltä ja vähän kauempaakin.  
 
Suomalaista tuoretta lihaa omassa keittiössä valmistettuna. Kainuun lammasta 
Suomussalmelta silloin tällöin. 
 

Tuotteita saadaan myös pientukuista Kuopiosta, koska Kajaanissa ei sellaista ole. 
 

Olemme olleet maksullisen Suomi-lipun alla kohta kymmenen vuotta luottaen 
Suomen Ruokatieto ry:n (ent. Finfood) markkinointiin valtakunnallisesti hyvän 
suomalaisen ruuan puolesta. Vastineeksi saamme näkyvyyttä erilaisissa valtakunnan 
tason julkaisuissa, viimeiseksi MTV:n  nettisivuilla. 
Paikallisten tuottajien raaka-aineet ovat itsestäänselvyys, silloin kun ne ovat 
kohtuudella saatavissa. 
Meille lähiruoka on koko ajan läsnä. Olemme eri tahojen kanssa pitäneet sitä 
hengissä 90-luvulta lähtien, Liisa Posion ajoista alkaen. 
Ehkä Siriuksen toteuttamana se saavuttaa vielä 15 vuoden iän, jonka jälkeen toivoisi 
sen jatkuvan vielä kauan. 
Kiitos, että arvostatte.  Annikki Kaasinen   14.2.2011 Ystävänpäivänä 


